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Adresseliste for Tradmunnspill pr februar 2019
Nr Etternavn Fornavn Postnummer Postadresse Tlf.nr E-postadr
1 Aa Dagfinn 1476 Rasta 679 06 134
2 Andersen Dag 8011 Bodø 907 31 510
3 Aronsson Bengt Gøran SE
4 Bakke Leif Arne 2830 Raufoss 977 48 414
5 Bang Christofer 911 96 772?
6 Bekken Tor Einar 7017 Trh. 922 14 390
7 Berge Knut Ståle 2406 Elverum Pb 1336 Vestad 916 09 980
8 Bjørnevoll Knut
9 Bøysen Berit 7023 Trh
10 Eimhjellen Einar 6817 Naustdal
11 Eriksson Anna Greta Kaksås, SE
12 Fosnes Tor Borgan 413 55 795?
13 Frette Hans Reinert 5590 Etne Frettevegen 291 980 52 121?
14 Haakonsen Gunvor
15 Hammarberg John Erik 72345 Västerås
16 Heltne Jacob 6104 Volda
17 Henckel Boel 25222 Karlstad
18 Henjum Jørn
19 Humberset Oddmund
20 Humlestøl Oddleiv Arne 5355 Knarrevik 481 70 511
21 Isehaug Rangvald 6200 Stranda
22 Jacobsen Jostein 5282 Lonevåg
23 Jonsson Brita 12942 Hagersten
24 Kahrs Jan Ditmar
25 Kleppe Ola 
26 Korsøen Ludvig
27 Krogstad Jan 7023 Trh
28 Kull Monica 56464 Karlstad
29 Kverneng Ottar
30 Langlie Per Kristian
31 Langlie Per Kristian
32 Larsen Albert 5725 Vaksdal Sædalsvegen 60
33 Larsen Liv Jorun
34 Larsen Trine 7046 Trh
35 Liaskar Oddvin 5102 Volda
36 Lillebø Sverre Knut 6102 Volda
37 Litangen Birger
38 Midtstigen Per Håvard 2670 Otta
39 Mjøs Mona
40 Mjøs Wemund
41 Moen Bjørn Tore 7072 Heimdal
42 Morken Joachim G.M.
43 Mæhle Leiv
44 Mælhum Svein Arne 2822 Bybrua
45 Nordpoll Olav K.
46 Ocklind Lennart 83013 Åre
47 Olsen Johan Petro 7072 Heimdal
48 Reed Knut 7022 Trh
49 Romestrand Knut-Arne 6391 Tresfjord Øvstedalsvegen 349
50 Roska Mareno 2862 Fluberg Øvre Bergegarda 3924 15485
51 Rønning Kjell
52 Rønningen Arild 2640 Vinstra
53 Røv Nils 7018 Trh
54 Skrataas Odd Anders 3525 Hallingby 992 68 153
55 Skurdal Steinar 2647 Søre-Fron
56 Stakston Greta W. Nygård 2647 Søre-Fron
57 Stakston Knut 2647 Søre-Fron
58 Sætre Larsen Liv Jorun 5354 Straume 99413750
59 Sølvberg Arne Mathiasson 6795 Braksæter

dagfinn.aa@online.no
andersen.dag@gmail.com
bengtgoranaronsson@gmail.com
arinbakke@gmail.com
bang.christofer@gmail.com
tor.e.bekken@ntnu.no
knut.stale.berge@gmail.com
knutbjo6@gmail.com
berboys@online.no
eineim@online.no
annagreta45@hotmail.com
tbfosnes@gmail.com
reifre@online.no
gunvor.haakonsen@gmail.com
johnerik.hammarberg@gmail.com
jac.heltne@gmail.com
boel.henckel@icloud.com
jorn.henjum@gmail.com
oddmund.humberset@tussa.com
hum@kgjs.no
ragnvald.isehaug@hotmail.com
jostein.jacobsen@lobas.no
brita.jonsson@telia.com
janditmar@gmail.com
oddrunn-5@hotmail.com
lkor@online.no
jabakro@online.no
kullan.mk@outlook.com
steinkverneng@gmail.com
pkl@naustdal.kommune.no
pklangli@online.no
annarl@broadpark.no
liven.jonna@gmail.com
trinlars@online.no
liaboth@hotmail.com
sverreknut@mimer.no
birger.litangen@gmail.com
permidt@hotmail.com
wemundm@gmail.com
wemundm@gmail.com
bjomoen@hotmail.com
joa.morken@hotmail.no
lemaehl@online.no
sveinama@online.no
bjorg.no@online.no
lennart.ocklind@live.se
joger@online.no
knut@reed.no
knut.romestrand@mimer.no

kjell.ronning@mimer.no
arildronningen@hotmail.com
nils.rov@curaweb.no
o-skrata@online.no
steinar.skurdal@ME.com
wstakston@gmail.com
kstaksto@online.no
liven.jonna@gmail.com
arnsoelv@frisurf.no
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60 Tangen Karina 3158  Andebu
61 Tharaldsen Jon
62 Torstenson Inge
63 Ufs Olav K. 2630 Ringebu
64 Valle Joachim   5912 Seim
65 Villa Stein Ole 2822 Bybrua
66 Øye Bjarte Arne 7020 Trh 951 41 820
67 Øystese Herdis 5610 Øystese

Øvstedalsvegen 349 6391
Tresfjord.

karinatangen@gmail.com
j-thara@online.no
inge@torstenson.no
olavku@online.no
joa.morken@hotmail.no
stein.villa@mjosmuseet.no
bjartoye@online.no
herdis.oystese@uib.no
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Adresseliste for Tradmunnspill pr februar 2019
Fylke
Akershus
Nordland
Sverige
Oppland
Møre og Romsdal ?
Trøndelag
Hordaland

Trøndelag
Sogn og Fjordane
Sverige

Hordaland

Sverige

Sverige

Hordaland
Møre og Romsdal

Trøndelag

Buskerud

Hordaland
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